

Unsere easyAngebote:*



IBU-Lysin-ratiopharm 684 mg
Wirkstoff: Ibuprofen-DL-Lysin
20 Filmtabletten

AVP** 8,95€

-55,8%

3.95 €

Iberogast

Pflanzliches Arzneimittel



-36,4%

AVP** 20,96€

13.32 €

50 ml (26,64 € / 100 ml)

Dobendan Direkt FLURBIPROFEN SPRAY

Wirkstoff: Flurbiprofen



-41,6%

AVP** 11,97€

6.98 €

15 ml (46,53 € / 100 ml)

Ciclopirox Winthrop Nagellack

Wirkstoff: Ciclopirox



-33,7%

AVP** 25,60€

16.95 €

3 g

Aciclovir-ratiopharm Lippenherpescreme

Wirkstoff: Aciclovir



-47,0%

AVP** 4,70€

2.49 €

2 g

Bepanthen Augen- und Nasensalbe

Wirkstoff: Dexpanthenol



-40,0%

AVP** 6,47€

3.88 €

10 g (38,80 € / 100 g)

Gingium intens 120 mg

Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt



-44,4%

AVP** 89,99€

49.99 €

120 Filmtabletten

Sparen* Sie sich eine goldene Nase!



Sinupret extract
Pflanzliches Arzneimittel

-35,5%

20 Tabletten

AVP** 13,95€

8.99 €

Gültig vom 01.10.-31.10.17

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).

Gültig vom 01.10. bis 31.10.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.



Lamboy - Rieck oHG
Kottbusser Damm 78, 10967 Berlin

Tel.: 030 / 698 146-34
Fax: 030 / 698 146-35

http://berlin-kottbusser.easyapotheken.de
berlin-kottbusser@easyapotheken.de

Mo-Fr 9:00 - 20:00 Uhr
Sa 9:00 - 19:00 Uhr



Gutscheinartikel

Bitte PLZ eintragen



Pro Person und Einkauf ein Gutschein einlösbar. Gültig vom 01.10. - 31.10.17 und solange der Vorrat reicht.

Einkaufstasche "Stoff"
verschiedene Farben, 1 Stück



easy Apotheke
einfach viel drin

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).

easySparlender®

So wertvoll wie nie!



Sichern Sie sich jetzt Ihren easySparlender®!

12 Monate randvoll mit wertvollen Rabatten und Gutscheinen!

Nur solange der Vorrat reicht. Weitere Informationen unter www.easypotheken.de und in Ihrer easyApotheke. Aktionszeitraum: 16.10. bis 30.10.2017.

Mit freundlicher Unterstützung von:



Unsere easyAngebote:*

Nasenspray-ratiopharm kons.frei Erwachsene

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid



10 ml (19,90 € / 100 ml)

-50,1%

AVP** 3,99€

1,99 €

Meditonsin

Homöopathisches Arzneimittel



35 g (17,77 € / 100 g)

-40,6%

AVP** 10,48€

6,22 €

OMEPRAL 20 mg

Wirkstoff: Omeprazol



14 Hartkapseln

-38,3%

AVP** 11,97€

7,38 €

EUBOS Sensitive Handcreme

Repair & Schutz



75 ml (6,65 € / 100 ml)

-20,7%

UVP** 6,30€

4,99 €

FAKTU lind Salbe

Wirkstoff: Hamamelis-Blätter und -Zweige-Frischdestillat



25 g (31,96 € / 100 g)

-33,2%

AVP** 11,97€

7,99 €

frei öl Pflegeöl

Verwöhnt und regeneriert



125 ml (7,19 € / 100 ml)

-26,9%

UVP** 12,30€

8,99 €

Unsere easyAngebote:*

ASPIRIN COMPLEX Granulat

20 Beutel



AVP** 14,99€

-36,6%

9,49 €

Voltaren Schmerzgel forte

Wirkstoff: Diclofenac



100 g

-35,9%

AVP** 18,71€

11,99 €

HYLO-COMOD Augentropfen

konservierungsmittelfrei, mit Kontaktlinsen verträglich



10 ml (98,80 € / 100 ml)

-33,9%

UVP** 14,95€

9,88 €

WICK VapoRub Erkältungssalbe



50 g (12,98 € / 100 g)

-42,3%

UVP** 11,25€

6,49 €

orthomol immun

Trinkflaschen + Tabletten



30 Tagesportionen

-22,2%

UVP** 62,95€

48,95 €

Neuralgin



20 Tabletten

-54,2%

AVP** 5,90€

2,70 €

Tiger Balm rot

oder weiß



19,4 g (30,87 € / 100 g)

-18,9%

UVP** 7,39€

5,99 €

Kamillenblüten Tee

loser Tee



110 g (3,17 € / 100 g)

-35,9%

UVP** 5,45€

3,49 €

proff Schmerzcreme 5%

Wirkstoff: Ibuprofen



100 g

-35,9%

AVP** 14,03€

8,99 €

ROCHE-POSAY Lipikar BAUME AP+

Rückfettender Balsam



400 ml (44,98 € / 1000 ml)

-20,0%

UVP** 22,50€

17,99 €

Sterillium Virugard

schnelle Einwirkzeit



100 ml

-41,4%

UVP** 4,25€

2,49 €

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).

Gültig vom 01.10. bis 31.10.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).

Gültig vom 01.10. bis 31.10.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.